
  

  

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«06» березня 2025 року                                                                                              № 1105 - VІІІ 
 

Про внесення змін та доповнень до Програми цивільного захисту, техногенної та 

пожежної безпеки Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області на 2025 - 2028 роки, затвердженої рішенням Лиманської 

селищної ради від 18 грудня 2024 року № 1074-VIII 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України,  Закону України «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного та соціального розвитку України», 

наказу Міністерства економіки України від 04 грудня 2006 року №367 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення регіональних цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Лиманської селищної ради від №72/25-СР від 04 березня 2025 року «Про погодження 

внесення змін та доповнень до Програми цивільного захисту, техногенної та пожежної 

безпеки Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області на 2025 - 2028 роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 18 грудня 

2024 року № 1074-VIII», висновки та рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 

банківської діяльності, фінансово-економічних питань та питань регуляторної політики, 

Лиманська селищна  рада   
 

ВИРІШИЛА: 
1.Внести зміни та доповнення до Програми цивільного захисту, техногенної та пожежної 

безпеки Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області на 2025 - 2028 роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 18 грудня 

2024 року № 1074-VIII, а саме: 

1.1. Викласти додаток 3 до Програми в новій редакції (додається). 

2.Фінансування передбачених Програмою заходів здійснюється в межах затверджених 

бюджетних призначень у рішенні Лиманської селищної ради «Про селищний бюджет 

Лиманської  територіальної громади на відповідний рік» із змінами та доповненнями. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних питань та питань  регуляторної 

політики. 
 

 

Лиманський селищний голова                                                                       Віктор БАКЛАНОВ 

 



 

 

Додаток №3 до Програми  

цивільного захисту, техногенної та пожежної 

 безпеки Лиманської селищної територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області на 2025 - 2028 роки 

 

Напрями діяльності та заходи 

Програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області на 2025 - 2028 роки 

№ 

з/

п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми  

Строк 

вико-

нання 
Виконавці 

 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.) 

Очікуваний 

результат  Всього 2025 2026 2027 2028 

1 Створення 

місцевого 

матеріального 

резерву для 
забезпечення 

реагування на 

надзвичайні 
ситуації та 

надання 

невідкладної 
допомоги 

постраждалому 

населенню 

Закупівля, у т.ч: 2025-

2028 р.  

 

 

Лиманська 

селищна рада, 
КП 

«Лиманкомун

сервіс» 

Селищний 

бюджет 

 

 
 

2900,0 800,0 700,0 700,0 700,0 Підвищення 

рівня 

готовності 

органів влади 
до ліквідації 

надзвичайних 

ситуацій 

Автобензину А-92, А-95, дизельного 

палива 

1200,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

Продуктів харчування 1600,0 400,0 400,0 400,0 400,0 

спеціалізованої аварійно-рятувальної 

техніки та оснащення з відповідною  

комплектацією та обладнанням, з 
метою виконання аварійно-

рятувальних робіт, а саме: 

- бензогенератор не менше 10 кВт  

100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

2. Забезпечення 
пожежної 

безпеки у 

населених 
пунктах 

Утворення та забезпечення 
функціонування  місцевих пожежно-

рятувальних підрозділів 

2025-
2028 р.  

 

Лиманська 
селищна рада, 

КП 

«Лиманкомун
сервіс» 

Селищний 
бюджет 

 

10000,0 

 

2000,0 

 

2500,0 

 

2500,0 

 

3000,0 

 
Забезпечення 
у кожному 

населеному 

пункті району 
гарантованого 

рівня 

пожежної 

безпеки 



 

 

№ 

з/

п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми  

Строк 

вико-

нання 
Виконавці 

 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.) 

Очікуваний 

результат  Всього 2025 2026 2027 2028 

3. Субвенція з 
місцевого 

бюджету 

державному 
бюджету на 

виконання 

програм 
соціально-

економічного 

розвитку 

регіонів 

Підтримка діяльності  5 ДПРЗ ГУ 
ДСНС України в Одеській області: 

- заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій (придбання 
паливно-мастильних матеріалів); 

 - зміцнення матеріально-технічної 

бази; 
-   створення умов для несення 

служби та організації побуту 

особового складу (придбання 

побутового обладнання, будівельних, 
господарських, паливно-мастильних 

та інших матеріалів). 

 

2025-
2028 р.  
 

5 ДПРЗ ГУ 
ДСНС 

України в 

Одеській 
області 

 

Селищний  

бюджет 

400,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Створення 

умов для 

виконання 

завдань за 

призначенням 

пожежно-

рятувальним 

підрозділом 

4. Створення 

(модернізація) 

місцевої 

автоматизовано
ї системи 

централізовано

го оповіщення 

Створення (модернізація) 

місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення 

(МАСЦО) шляхом виготовлення 

проектно-кошторисної 

документації, оплата за виконані 

роботи зі створення 

(модернізації) МАСЦО, 

придбання обладнання, оплата 

послуг, оплата праці працівників. 

2025-

2028 р.  

 

Роздільнянськ

е районе 

управління 

ГУ ДСНС 
України в 

Одеській 

області, 
Роздільнянськ

а районна 

державна 
адміністрація, 

Лиманська 

селищна рада 

Селищний  

бюджет 

40000,0 15000,

0 

15000,

0 

5000,0 5000,0 Забезпечення 

своєчасного 

оповіщення 

населення, 

виконання 

завдань з 

цивільного 

захисту 

населення. 

  З селищного бюджету    
53300,0 

17900,

0 

18300,

0 
8300,0 8800,0 

 

РАЗОМ 
     

 


